lZ - SI às ANDRE A CRUZ NETO

or y- -;,

Art. 20- Esta lei entrará em vigor
disposições em contrário.

Sala das se

/ #f

RÃES

EIRA

TR A-  50S4
eador/Pre 'dente

0001

ANTO

ALD

IAS

ado

Dl LMOSlMOE INTO
,Vereador

0101 99

JOÃO CAFLS 1

Ver e

ERA GUIM
dor

EO
or

MAURO BERT
V •or

/

data de su

1 de m

licação, revogadas as

2003.

e-

ø4RC.
-

' UGO RIBEI
Vereador

ED

CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
ESTADO DO PARANÁ

e

CTO CÍVICO JOSÉ DE OLIVEIRA ROSA, S/N° - FONE: (0**43)  422-3533 - FAX: 422-3378

AUTÓGRAFO N° 10/03

PROJETO DE LEI N° 11/03

A Câmara Municipal de Apucarana, Estado do Paraná,
reunida em sessões ordinárias e observado o quorum qualificado estabelecido na
legislação vigente, APROVOU projeto de lei de autoria dos vereadores João
Aparecido Michelin e Aldivino Marques da Cruz Neto.

SÚMULA: Institui o "DIA DO SERÍGRAFO" e dá
outras providências.

Art. 10  - Fica instituído no município de Apucarana, o "DIA DO SERÍGRAFO',
que será comemorado anualmente no dia 28 de março.

Parágrafo único - O dia ora instituído passará a constar do calendário oficial
de data e eventos do ..município de Apucarana

SILVA SATIO KAYUKAWA
Vereador

1 1 P.L í

Li o

ROBISON CALDARDO GLADE
Vereadr r

Ver ador

RIC IDO DE LIMA
r

vi _.i_# i_i vÇii

Autógrafo •ncamsnhsou ao executivo
rnunicpsl atravfl do ofício n9_____

C.rI 811v.
Aøjuwro L(GPSLAflvo

Jcss.